

## 2018년 1월 ~ 11월 회의비, 기관운영비 사용내역

계정	전표번호	적요	거래처	지출액	잔액
	2018/01/04-10	운영위원회 생신꽃다발 구입 (이선혜)	신한-본예산	50,000	50,000
	2018/02/08-26	카드지출 착오분 (운영위원회 꽃다발 구입비/20180102-2)	신한-본예산	50,000	100,000
	2018/03/06-20	보건소 방문시 다과비 구입비	신한-본예산	21,000	121,000
	2018/04/03-8	기관방문시 꽃다발 구입비 (영등포아이존)	신한-본예산	50,000	171,000
	2018/05/09-2	기관축하화분 구입비 (종로정신건강복지센터)	신한-본예산	50,000	221,000
	2018/05/28-23	축하화분 구입비 (마포장애인사회복지관)	신한-본예산	100,000	321,000
기관운영비	2018/07/05-18	본부 사업 감사 지원비 (간식비)	신한-본예산	16,800	337,800
	2018/09/14-23	2018 운영위원회 추석 선물 구입비	신한-본예산	216,600	554,400
	2018/10/15-9	기관축하화분 구입비 (마음샘정신재활센터)	신한-본예산	100,000	654,400
	2018/10/17-10	기관축하화분 구입비 (서울보건공공의료재단)	신한-본예산	50,000	704,400
	2018/10/23-11	기관방문 지원비 (순천향대학병원)	신한-본예산	46,000	750,400
	2018/11/12-7	운영위원회 생신꽃다발 구입 (고미영)	신한-본예산	50,000	800,400
	2018/11/26-17	기관장 취임 축하 화분 구입 (공주기독교종합사회복지관)	신한-본예산	100,000	900,400
	<< 누 계 >>			900,400	900,400

	2018/01/12-3	실습생 중간평가 지원비 (다과비)	신한-본예산	11,810	11,810
	2018/01/26-8	실습 종결평가 지원비 (다과비)	신한-본예산	17,280	29,090
	2018/02/06-22	본부 회계 감사 지원비 (간식비)	신한-본예산	29,480	58,570
	2018/02/20-10	운영위원회 회의 진행 지원비 (죽)	신한-본예산	90,000	148,570
	2018/02/20-10	운영위원회 회의 진행 지원비 (다과/딸기 외)	신한-본예산	26,140	174,710
	2018/02/22-3	1차 운영위원회 회의 참가비 (4명)	신한-본예산	280,000	454,710
	2018/04/27-31	2차 운영위원회 회의 지원비 (쟁반 등)	신한-본예산	11,000	465,710
	2018/04/30-25	2차 운영위원회 회의 지원비 (식사비)	신한-본예산	39,660	505,370
회의비	2018/05/02-21	운영위원회 회의 진행 지원비 (다과비)	신한-본예산	37,600	542,970
	2018/05/03-16	2차 운영위원회 회의 참가비 (4명)	신한-국고보조금	280,000	822,970
	2018/07/25-17	실습 지원비 (종결평가 다과비)	신한-본예산	88,000	910,970
	2018/09/05-17	운영위원회 회의 진행 지원비(식사 및 다과비)	신한-본예산	65,930	976,900
	2018/09/06-11	3차 운영위원회 회의 참가비 (3명)	신한-국고보조금	210,000	1,186,900
	2018/11/20-7	4차 운영위원회 진행비 (식사 및 다과비)	신한-본예산	99,200	1,286,100
	2018/11/23-16	4차 운영위원회 회의 참가비 (4명)	신한-국고보조금	280,000	1,566,100
	<< 누 계 >>			1,566,100	1,566,100